校企合作协议书模版
协议编号：
广州华立科技职业学院 **********公司
******校企合作协议书

甲方：广州华立科技职业学院（学校方）
乙方：******公司（企业方）
（必要时可以先介绍一下合作双方情况）

双方基于良好的信任，长远发展的需要，本着互惠互利、相互促进、共同发展的原则，结成***（如战略、紧密……）合作伙伴关系，经双方友好协商，共同开展校企合作工作，签订以下合作协议：
一、合作目的
(按实际要达到的合作目的选填)
第一条 双方以“优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展”为原则，充分发挥校企双方优势，校企深度融合、联合培养，在***（如战略、团队、技术、管理）等方面全面对接，在***（如招生、校内外实训基地共建、专业共建、师资队伍共建、技术技能型人才培养、技能培训和技术服务）等方面开展***（全方位）合作。
第二条 共建***学院，甲方为办学主体，乙方为合作方，探索混合所有制办学模式；充分发挥双方的优势，共同培养***（如物联网应用技术、智能制造、微电子技术等）专业技术领域的高素质技术、服务型人才，使之成为***（企业方）的准员工，并开展在职员工培训；形成有影响力的合作范例，产出标志性合作成果，提升专业内涵，为将来***等专业建成国内一流专业提供支撑，为***（企业方）选人用人搭建平台。
第三条 共建***中心，甲方为***（企业方）在****等方面提供技术服务、人才培养和储备……
二、合作期限
第四条本协议期限为***年，自*年*月*日起，至*年*月*日止。协议期满是否续约由双方协商确定。
三、合作模式
第五条 甲乙双方采用*** （如“合作共建”）的模式，在***（如校内、校外）成立***， 共建***。
四、合作内容
第六条 共建***（校企共同冠名）学院
（下列内容可根据实际合作内容进行选填）
1．共建办学理事会
共同组建“***”办学理事会，共商办学大计，共同管理“***”
2．人才共育
3．师资互任互聘
4．设立“***”奖学金
5．共建***校内实训基地
6．共建***校外实训基地和就业基地
第七条共建***（如创新创业、技术服务、产学研合作、培训）中心（下列内容可根据实际合作内容进行选填）
1．组建专家委员会
2．共建“***”工作室
3．联合培养“***”
4．师资互任互聘
5．师资共培
6．人才共育
7．合作项目
8．开展“***”培训
……
五、甲方的权利和义务
（甲方的权利和义务应与每项合作内容相对应）
第八条***
第九条***
第十条 ***
……
六、乙方的权利和义务
（乙方的权利和义务应与每项合作内容相对应）
第十一条***
第十二条 ***
第十三条 ***
[bookmark: _GoBack]……
七、保密责任
第十四条 一方履行本协议过程中知悉的对方秘密信息，包括但不限于商业信息、技术信息、公司政策、客户名录、市场计划、财务信息等，自获得该秘密信息之日起5年内不得向任何第三人披露。如违反该保密义务，非违约方有权终止本协议，并要求违约方承担由此造成的直接和间接损失。
第十五条 未经双方书面同意，任何一方都不能将此协议的内容泄露给第三方。
八、协议生效及其他
第十六条 本协议经甲、乙双方授权代表签字并加盖甲乙双方公章生效。
第十七条 经甲乙双方协商同意，可以变更本协议相关内容或终止本合同。
第十八条 甲、乙双方如发生争议，应友好协商解决，如经协商未达成一致的，任何一方均可将该争议提交双方各自所在地人民法院裁决。
第十九条 本协议一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各持贰份，未尽事宜，可由双方协商解决。

甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：
代表人（签名）：                        代表人（签名）：
年 月 日                                   年 月 日